LEANDRO MOREIRA,
PRESIDENTE.

câmara cfkunicipal d e cari cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 309/16
*************************************
Prorrogação de prazo da Comissão Especial que está apreciando

as contas do Poder Executivo relativas ao exercício de 2011.

Senhor Presidente:

PROT:0000002714/2016  08/11/2016 19:17

Na qualidade de Presidente da Comissão Especial que está
apreciando as contas do Poder Executivo, relativas ao exercício de 2011, solicito prorrogação
por 90 (noventa) dias, do prazo.

Estamos dependendo da produção de prova por parte do
procurador do ex-Prefeito Municipal e não há como encerrar os trabalhos da comissão, o que
nos leva a crer que não nos faltará a compreensão do Douto Plenário.

Além do mais, existe pedido de perícia por parte do procurador do
ex-prefeito, pretendendo que se apliquem regras estranhas ao Regimento Interno da Câmara
Municipal, fato este que vem impedindo a conclusão dos trabalhos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de novembro de 2.016.

	Page 1